
МЕНИ



2.300+
КОРПОРАТИВНИ

НАСТАНИ

5.500+
СВАДБЕНИ
ПРОСЛАВИ

5.000+
ДЕТСКИ

РОДЕНДЕНИ

Уште од самото отварање, Рагуза 360° постави сосема нови 

стандарди во организацијата на свадбени прослави во Скопје.

Заедно со нашиот тим, креираме незаборавни искуства и магични 

свадби на најубавиот rooftop во центарот на градот. 

Нашиот ресторан е оплеменет во модерен минималистички дизајн со 

нота на софистицираност, а беспрекорната услуга е секогаш наш 

приоритет. Ресторан Рагуза 360° е дел од Рагуза Групацијата која 

повеќе од 30 години е синоним за доверба и врвен квалитет.

Драги младенци и
заинтересирани клиенти,

www.ragusagroup.mk



www.ragusa360.com

Креирано со љубов,
декорирано со магија.



www.ragusa360.com

Цезар салата
марула, пилешко, пармезан, кубети, дресинг 
сос, шери

Капрезе салата
домат, моцарела, босилек, благо балсамико

Витаминска салата
рукола, цвекло, морков, зелка, марула, семки

Ладни закуски
пиперки со урда, маслинки, зазики

Ладна паста триколори
макарони, авокадо, шери, маслинки, бејби 
рукола, босилек, маслиново масло

Ладнo предјадење
говедски пршут, свински пршут, салама наполи,
пилешко голд филе, пармезан, овчи кашкавал со
босилек и нане, чедар, мешан кашкавал, сирење
во зачини, чили сос, крекери, суво овошје, шери

Солени стапчиња со лен
Селекција од брускети
конкасе, песто пармезан, пате од маслинка

Топол стартер
поховано (пилешки прсти со сусам, кашкавал, крокети
од компир, тиквици, пирошки), тартар сос

Мешани лепчиња
интегрални, пченкарни

Главно јадење
динстано печење во сос од свежи шампињони, 
пилешко криспи со куркума сос, пармезан и рукола
гарнир: брокула, компир од фурна, морков, пченка, 
грашок

Десерт
карамел колач

Мени 1 - 1.800 ден. (29 €)

Дубровник салата
ајзберг, бејби рукола, авокадо, сув домат, 
семки, брусница, шери, сусам

Цезар салата
марула, пилешко, пармезан, кубети,
дресинг сос, шери

Триколори
домат, моцарела, авокадо, босилек,
маслиново масло

Ладни закуски
пиперки со урда, маслинки, зазики

Ладна паста триколори
макарони, авокадо, маслинки, шери, бејби 
рукола, босилек, маслиново масло

Ладнo предјадење
салама милано,говедски пршут, свински пршут, 
печеница димена на дрва, бри, пармезан, овчи 
кашкавал со босилек и нане, чедар, мешан 
кашкавал, сирење во зачини, чили сос, крекери, 
суво овошје, шери

Солени стапчиња со лен
Топол стартер
поховано (пилешки прсти со сусам, кашкавал, крокети
од компир, тиквици, пирошки), тартар сос 

Тапаси
полнети шампињони со моцарела

Селекција од брускети
конкасе, песто пармезан, пате од маслинка

Мешани лепчиња
интегрални, пченкарни

Главно јадење
свински бифтек со вргањ сос,
динстано јунешко печење на подлога од пире
во сос од печурки (буковка)
гарнир: брокула, морков, пченка, грашок

Десерт
карамел колач

Мени 2 - 1.920 ден. (31 €)



Цезар салата
марула, пилешко, пармезан, кубети, дресинг сос, шери

Триколори
домат, моцарела, авокадо, босилек, маслиново масло

Салата со димен лосос
марула, димен лосос, пченка, шери, лимонов сок

Ладни закуски
пиперки со урда, маслинки, зазики

Пршута со диња
Карпачо од бифтек со рукола
и пармезан
Шкампи со коктел сос
Ладно предјадење
салама контадино, мартадела рустика, говедски пршут, 
свински пршут, камемберт, пармезан, чедар, овчи кашкавал 
со босилек и нане, мешан кашкавал, козјо сирење во 
маслиново масло, апетисани, чили сос, суво овошје

Солени стапчиња со лен
Топол стартер
кашкавал, пох. полнета пиперка, пилешки прсти со 
сусам, крокети од компир, пирошки, тартар сос

Тапаси
полнети шампињони со моцарела

Селекција од брускети
конкасе, песто пармезан, пате од маслинка

Мешани лепчиња
интегрални, пченкарни

Главно јадење
свински бифтек со вргањ сос,
динстано јунешко печење на подлога од пире
во сос од печурки (буковка)
гарнир: брокула, морков, пченка, грашок

Десерт
нутела торта

Мени 3 - 2.300 ден. (37 €)

Дополнителна опција за главно јадење
во комбинација со мени бр. 2 или мени бр. 3 -
560 ден. (9 €)
јунешки бифтек во сос од вргањ / горгонзола / зелен бибер
гарнир: компир од фурна, брокула, морков, пченка, грашок

Дополнителни опции пијалок

Вино
Тиквеш Александрија Куве 0,7 / Луда Мара 0,7
120 ден. (2 €)

90 ден. (1,5 €)
Летни коктелиВиски

Famous Grouse, Jameson
120 ден. (2 €)

Алкохолни пијалоци
Тиквешка ракија, узо, коњак, водка, џин, шток, 
мартини, пелинковац

Безалкохолни пијалоци
Кока кола, кока кола зеро, фанта, битер лемон, 
тоник, сок од портокал, сок од праска, сок од 
јаболко, сок од боровница

Мени - 610 ден. (10 €)

Пијалок неограничен

Пиво
Скопско, скопско смут, амстел, хајнекен

Вино
Тиквеш 0,75 сортни вина

Вода
Газирана и негазирана

www.ragusa360.com



Светлечки коњопои

Светлечки шанкови

Механичка музика по ваша желба

Кафе за времетраење на цела 
свадбена прослава

Овој пакет вклучува:

Наздравување со шампањ за гостите

Комплетна декорација на терасата: 

Столчиња за матично

Premium wedding reception: Коктел прием за
матично на терасата - 37.000 ден. (600 €)

Дополнително вклучено во одбраниот свадбен пакет:

Хостеси за пречекување гости и насочување кон одбраната маса

Свадбена декорација по маси, внимателно избрана со цел да креира 
уникатна стилска приказна

Максимална поддршка при организација на свадбата од страна на 
нашиот менаџер и шеф за протокол

Шампањ за наздравување 

ЗАМП авторски права за музика

Користење на позадина за фотографирање 

Професионално осветлување и одговорно 
лице за истото



Ул. Св. Кирил и Методиј бр. 1/1-6-3 Центар, Катна гаража 26 Јули
Tел: 075/398-919 | 070/282-111 | 02 3 212 919

www.ragusa360.com | www.ragusagroup.mk


